
UCHWAŁA NR VI/66/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 267.892 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.042.010 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5.309.902 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 25.697.340 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.513.735 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 19.183.605 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta, o kwotę 25.965.232 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 13.500.000 zł, 

2) zwiększeniu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 39.727.016 zł, 

3) zmniejszeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 261.784 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody i rozchody budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Wprowadza się zmiany nazwy źródeł dochodów: 

- z " Przebudowa basenu SP nr 10 przy ul.Kazimierza Królewicza" na "Budowa krytej pływalni przy 
Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie", 

- z " Budowa i przebudowa torowisk" na "Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie". 

§ 10. Wprowadza się zmiany nazwy zadań: 

- z " Rewitalizacja obiektów mostowych" na "Modernizacja obiektów mostowych", 

- z " Przebudowa basenu SP nr 10 przy ul.Kazimierza Królewicza" na "Budowa krytej pływalni przy 
Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie", 

- - z "Budowa Trasy Północnej - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną" na " Budowa Trasy 
Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną", 

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



- - z "Modernizacja DPS - przy ul. Broniewskiego" na "Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy 
ul. Broniewskiego", 

- z " Modernizacja obiektów MBP" na "Modernizacja obiektów Miejskiej Biblioteki Publicznej", 

- z " Stworzenie Szczecińskiego Roweru Miejskiego" na "Szczeciński Rower Miejski". 

§ 11. W uchwale Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2015 rok: 

1) §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "finansowania planowanego deficytu budżetowego do łącznej 
wysokości 357 479 527 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie projektów z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE do łącznej wysokości 181 479 527 zł." 

2) §17 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej wysokości 
24 000 000 zł," 

3) w §17 dodaje się pkt 8 o treści: "udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 
8 000 000 zł." 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Arkadiusz Marchewka

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2015 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 899 621

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 2 067 043
z tego:
- Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 2 067 043

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 906 887
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie 782 000
- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów 
telematycznych

124 887

Różne dochody jednostek budżetowych 1 925 691
z tego:
- Wpływy z usług - ZDiTM 1 925 691

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 250 000

Różne dochody jednostek budżetowych 250 000
z tego:
- Wpływy z grzywien i kar Straży Miejskiej 250 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-54 000 000

Opłata za gospodarowanie odpadami -54 000 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -828 826

Subwencja na zadania oświatowe -828 826

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 098 843

Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków dochodów własnych 8 348

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 411 345
z tego:
- FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" 75 247
- Interreg IVA - "Polsko - Niemiecki Konkurs Pianistyczny Młode Talenty 2015" 43 740
- Program Erasmus+ 292 358

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 679 150
z tego:
- Wzbogacenie oferty edukacyjnej poprzez uzupełnienie zasobów instrumentarium perkusyjnego 220 150
- Zakup instrumentów oraz wyposażenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia 459 000

852 POMOC SPOŁECZNA 14 250

Różne dochody jednostek budżetowych 14 250
z tego:
- Wpływy z usług Ośrodka Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera 14 250

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 317 951

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 317 951
z tego:
- POKL - "Dorosłość, samodzielność, praca" 1 605
- POKL - "Najlepszy w zawodzie" 41 096
- POKL - "Nowoczesny nauczyciel - Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół" 275 250

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 240 969

Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków dochodów własnych 240 969

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 52 966 290

Dzierżawa i najem składników majątkowych 55 693

Opłata za gospodarowanie odpadami 54 000 000

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010082100121305102

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

Rozliczenia z tytułu podatku VAT -29 403
z tego:
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych 597
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -30 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -935 000
z tego:
- Centra i schroniska bioróżnorodności -935 000

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -125 000
z tego:
- Centra i schroniska bioróżnorodności -125 000

926 KULTURA FIZYCZNA 82 912

Różne dochody jednostek budżetowych 82 912
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 82 912

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 042 010

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 55 693
Dzierżawa i najem składników majątkowych 55 693

2. Dotacje 2 067 043
Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 2 067 043

3. Pozostałe dochody 3 399 654
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 877 484
Różne dochody jednostek budżetowych 2 272 853
Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków dochodów własnych 249 317

4. Subwencje -828 826
Subwencja na zadania oświatowe -828 826

5. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 348 446
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -205 704
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 554 150

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 042 010

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

jst porozumienia 2 067 043

własne 2 974 967

Sygnatura: 20020082100121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2015 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 668 422

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -5 876 487
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie -10 083 348
- Budowa spójnego systemu ścieżek rowerowych w Szczecinie (brakujące odcinki - al. Wyzwolenia, ul. Ku 
Słońcu, pl. Żołnierza Polskiego i ul. Matejki)

60 259

- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy Średnicowej 
dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

371 450

- Przebudowa ul. Autostrada Poznańska celem połączenia z A6 1 346 604
- Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - Przebudowa 
ul.Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las Arkoński" (wraz z pętlą) do Al.Wojska Polskiego)

425 000

- Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza 693 333
- Trasa Północna, etap III - Budowa nowej ulicy od ul. Łącznej do ul. Szosa Polska 1 310 215

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 208 065
z tego:
- Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza 208 065

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -111 169

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -111 169
z tego:
- Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnych w ulicach: Sarnia, Pilska, Domowa, Podmokła -111 169

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -518 000

Dotacje na zadania własne -405 000
z tego:
- Zakup instrumentów oraz wyposażenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia -405 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -113 000
z tego:
- Przebudowa z renowacją zabytkowego budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Szczecinie na cele 
edukacyjne i kulturalne

-113 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 979 157

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1 979 157
z tego:
- Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej 1 979 157

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -73 258

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 326 742
z tego:
- Bezpieczeństwo, monitoring, ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich Szczecina - etap II 210 375
- Program ochrony bioróżnorodności w Lasach Miejskich Szczecina -142 500
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych 258 867

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -400 000
z tego:
- Utworzenie "Centrum Edukacji Ekologicznej Szmaragdowe - Zdroje" w Szczecinie -400 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -502 800

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -502 800
z tego:
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -502 800

926 KULTURA FIZYCZNA -415 410

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -415 410
z tego:
- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -415 410

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -5 309 902

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010060500121305102

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje -405 000
Dotacje na zadania własne -405 000

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -4 904 902
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -4 601 798
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -303 104

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -5 309 902

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -5 309 902

Sygnatura: 20020060500121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 389 098 -1 567 273 - - 2 067 043 889 328 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-4 309 947 -6 376 990 - - 2 067 043 - - - -

Bieżące 3 992 734 1 925 691 - - 2 067 043 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 992 734 1 925 691 - - 2 067 043 - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 992 734 1 925 691 - - 2 067 043 - - - -

Majątkowe -8 302 681 -8 302 681 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 302 681 -8 302 681 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-9 105 681 -9 105 681 - - - - - - -

- Pozostałe 803 000 803 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

889 328 - - - - 889 328 - - -

Bieżące 10 000 - - - - 10 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 000 - - - - 10 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

10 000 - - - - 10 000 - - -

Majątkowe 879 328 - - - - 879 328 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 879 328 - - - - 879 328 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

243 328 - - - - 243 328 - - -

- Pozostałe 636 000 - - - - 636 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 625 000 1 625 000 - - - - - - -

Majątkowe 1 625 000 1 625 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 625 000 1 625 000 - - - - - - -

- Pozostałe 1 625 000 1 625 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 3 184 717 3 184 717 - - - - - - -

Bieżące 1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 100 000 1 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 2 084 717 2 084 717 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 984 717 1 984 717 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

923 975 923 975 - - - - - - -

- Pozostałe 1 060 742 1 060 742 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego

100 000 100 000 - - - - - - -

 

Sygnatura: 70010074800121305102

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

65 000 65 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 65 000 65 000 - - - - - - -

Bieżące 65 000 65 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 65 000 65 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

65 000 65 000 - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa -9 030 -9 030 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -9 030 -9 030 - - - - - - -

Bieżące -9 030 -9 030 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -9 030 -9 030 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-9 030 -9 030 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 2 894 030 2 894 030 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 635 000 2 635 000 - - - - - - -

Bieżące -665 000 -665 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -665 000 -665 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-600 000 -600 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -65 000 -65 000 - - - - - - -

Majątkowe 3 300 000 3 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 300 000 3 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 3 300 000 3 300 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 250 000 250 000 - - - - - - -

Bieżące 250 000 250 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 250 000 250 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

250 000 250 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 9 030 9 030 - - - - - - -

Bieżące 9 030 9 030 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 9 030 9 030 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

9 030 9 030 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

291 000 291 000 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 35 000 35 000 - - - - - - -

Bieżące 35 000 35 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 35 000 35 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

35 000 35 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70020074800121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75416 Straż gminna (miejska) 256 000 256 000 - - - - - - -

Bieżące 6 000 6 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 000 6 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 000 6 000 - - - - - - -

Majątkowe 250 000 250 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 250 000 250 000 - - - - - - -

- Pozostałe 250 000 250 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

564 127 564 127 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-935 873 -935 873 - - - - - - -

Bieżące -935 873 -935 873 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -935 873 -935 873 - - - - - - -

75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

Bieżące 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

- Wypłaty z tytułu poręczeń i 
gwarancji 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -928 826 -928 826 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -928 826 -928 826 - - - - - - -

Bieżące -928 826 -928 826 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -928 826 -928 826 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-928 826 -928 826 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 422 993 4 409 818 - - - 13 175 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 159 794 2 159 794 - - - - - - -

Majątkowe 2 159 794 2 159 794 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 159 794 2 159 794 - - - - - - -

- Pozostałe 2 159 794 2 159 794 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

35 744 - - - - 35 744 - - -

Majątkowe 35 744 - - - - 35 744 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 35 744 - - - - 35 744 - - -

- Pozostałe 35 744 - - - - 35 744 - - -

80104 Przedszkola 455 268 455 268 - - - - - - -

Bieżące 8 348 8 348 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 8 348 8 348 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

8 348 8 348 - - - - - - -

Majątkowe 446 920 446 920 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 446 920 446 920 - - - - - - -

- Pozostałe 446 920 446 920 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 919 307 1 919 307 - - - - - - -

Majątkowe 1 919 307 1 919 307 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 919 307 1 919 307 - - - - - - -

- Pozostałe 1 919 307 1 919 307 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -716 875 - - - - -716 875 - - -

Majątkowe -716 875 - - - - -716 875 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -716 875 - - - - -716 875 - - -

- Pozostałe -716 875 - - - - -716 875 - - -

Sygnatura: 70030074800121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe -162 427 - - - - -162 427 - - -

Majątkowe -162 427 - - - - -162 427 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -162 427 - - - - -162 427 - - -

- Pozostałe -162 427 - - - - -162 427 - - -

80132 Szkoły artystyczne 415 299 - - - - 415 299 - - -

Bieżące 799 000 - - - - 799 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 799 000 - - - - 799 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

799 000 - - - - 799 000 - - -

Majątkowe -383 701 - - - - -383 701 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -383 701 - - - - -383 701 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

131 299 - - - - 131 299 - - -

- Pozostałe -515 000 - - - - -515 000 - - -

80195 Pozostała działalność 316 883 -124 551 - - - 441 434 - - -

Bieżące 316 883 -124 551 - - - 441 434 - - -

- $nieokreślone 51 459 - - - - 51 459 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -7 719 - - - - -7 719 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-7 719 - - - - -7 719 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

273 143 -124 551 - - - 397 694 - - -

851 Ochrona zdrowia 290 004 290 004 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

290 004 290 004 - - - - - - -

Bieżące 290 004 290 004 - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 224 000 224 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 66 004 66 004 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 66 004 66 004 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 14 250 14 250 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 14 250 14 250 - - - - - - -

Bieżące 14 250 14 250 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 14 250 14 250 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

14 250 14 250 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Bieżące - - - - - - - - -

- Dotacje na zadania bieżące 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 -100 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

360 480 70 532 - - - 289 948 - - -

85305 Żłobki 65 037 65 037 - - - - - - -

Majątkowe 65 037 65 037 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 65 037 65 037 - - - - - - -

- Pozostałe 65 037 65 037 - - - - - - -

Sygnatura: 70040074800121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 295 443 5 495 - - - 289 948 - - -

Bieżące 291 553 1 605 - - - 289 948 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

291 553 1 605 - - - 289 948 - - -

Majątkowe 3 890 3 890 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 890 3 890 - - - - - - -

- Pozostałe 3 890 3 890 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2 137 658 50 000 - - - 2 087 658 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

1 001 365 - - - - 1 001 365 - - -

Bieżące 240 969 - - - - 240 969 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 240 969 - - - - 240 969 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

240 969 - - - - 240 969 - - -

Majątkowe 760 396 - - - - 760 396 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 760 396 - - - - 760 396 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

760 396 - - - - 760 396 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 036 293 - - - - 1 036 293 - - -

Majątkowe 1 036 293 - - - - 1 036 293 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 036 293 - - - - 1 036 293 - - -

- Pozostałe 1 036 293 - - - - 1 036 293 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

100 000 50 000 - - - 50 000 - - -

Bieżące 100 000 50 000 - - - 50 000 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 100 000 50 000 - - - 50 000 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 7 318 866 7 318 866 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

239 000 239 000 - - - - - - -

Majątkowe 239 000 239 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 239 000 239 000 - - - - - - -

- Pozostałe 239 000 239 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 2 420 200 2 420 200 - - - - - - -

Bieżące 2 420 200 2 420 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 420 200 2 420 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

2 420 200 2 420 200 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -1 342 200 -1 342 200 - - - - - - -

Bieżące -1 342 200 -1 342 200 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 342 200 -1 342 200 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 342 200 -1 342 200 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

910 000 910 000 - - - - - - -

Majątkowe 910 000 910 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 910 000 910 000 - - - - - - -

- Pozostałe 910 000 910 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

150 000 150 000 - - - - - - -

Majątkowe 150 000 150 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000 150 000 - - - - - - -

- Pozostałe 150 000 150 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70050074800121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

630 000 630 000 - - - - - - -

Majątkowe 630 000 630 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 630 000 630 000 - - - - - - -

- Pozostałe 630 000 630 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 4 311 866 4 311 866 - - - - - - -

Bieżące -1 054 307 -1 054 307 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 45 693 45 693 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

45 693 45 693 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 100 000 -1 100 000 - - - - - - -

Majątkowe 5 366 173 5 366 173 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 366 173 5 366 173 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

282 010 282 010 - - - - - - -

- Pozostałe 5 084 163 5 084 163 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 802 920 1 029 920 - - - 773 000 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

773 000 - - - - 773 000 - - -

Majątkowe 773 000 - - - - 773 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 773 000 - - - - 773 000 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

773 000 - - - - 773 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 25 000 25 000 - - - - - - -

Majątkowe 25 000 25 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 25 000 25 000 - - - - - - -

- Pozostałe 25 000 25 000 - - - - - - -

92113 Centra kultury i sztuki 120 000 120 000 - - - - - - -

Majątkowe 120 000 120 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 120 000 120 000 - - - - - - -

- Pozostałe 120 000 120 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

884 920 884 920 - - - - - - -

Majątkowe 884 920 884 920 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 884 920 884 920 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

284 920 284 920 - - - - - - -

- Pozostałe 600 000 600 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70060074800121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 5 084 770 5 084 770 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 5 084 770 5 084 770 - - - - - - -

Majątkowe 5 084 770 5 084 770 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 084 770 5 084 770 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

3 394 332 3 394 332 - - - - - - -

- Pozostałe 1 690 438 1 690 438 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 25 697 340 19 577 188 - - 2 067 043 4 053 109 - - -

Bieżące 6 513 735 2 615 341 - - 2 067 043 1 831 351 - - -

- $nieokreślone 51 459 - - - - 51 459 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 324 000 324 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 50 000 - - - 50 000 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 6 009 453 2 900 160 - - 2 067 043 1 042 250 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 6 008 449 2 899 156 - - 2 067 043 1 042 250 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 004 1 004 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -935 873 -935 873 - - - - - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-535 304 -1 222 946 - - - 687 642 - - -

- Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 1 500 000 1 500 000 - - - - - - -

Majątkowe 19 183 605 16 961 847 - - - 2 221 758 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 083 605 16 861 847 - - - 2 221 758 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-2 312 421 -4 220 444 - - - 1 908 023 - - -

- Pozostałe 21 396 026 21 082 291 - - - 313 735 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

100 000 100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 70070074800121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 7



- Udzielone pożyczki 8 000 000

Rozchody 8 000 000
991 Udzielone po życzki i kredyty 8 000 000

- Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 39 727 016

- Kredyty bankowe -13 500 000

957 Nadwy żki z lat ubiegłych 39 727 016

- Udzielone pożyczki 8 000 000

953 Przychody z zaci ągniętych po życzek i kredytów na rynku zagranicznym -13 500 000

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat

-261 784

951 Przychody ze spłat po życzek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

8 000 000

Przychody 33 965 232

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -261 784

Wyszczególnienie Kwota w zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

 Sygnatura: 10010074610121305102

Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/66/15

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 195 569 195 569
80120 Licea ogólnokształcące 164 900 164 900
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
30 669 30 669

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 772 524 772 524
85410 Internaty i bursy szkolne 55 000 55 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 717 524 717 524

OGÓŁEM 968 093 968 093

Sygnatura: 10010001010121305102

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 100 000

Pozostałe jednostki 100 000

852 POMOC SPOŁECZNA 100 000

85295 Pozostała działalność 100 000

- Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" 100 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 100 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 224 000

851 OCHRONA ZDROWIA 224 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 000

- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 224 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

224 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 324 000

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 145 000

Inwestycje pozostałych jednostek 145 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 145 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000

- Modernizacja Domu Kultury "Słowianin" 25 000

Sygnatura: 20010063310121305102

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
92113 Centra kultury i sztuki 120 000

- Zakupy inwestycyjne - Trafostacja Sztuki Szczecin 120 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

145 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 145 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 469 000

Sygnatura: 20020063310121305102

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB  
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 
z udziałem

bezzwrotnych
środków

zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 
statutową

600 Transport i łączność 2 067 043 2 067 043 2 067 043 2 067 043 - 2 067 043 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 067 043 2 067 043 2 067 043 2 067 043 - 2 067 043 - - - -

OGÓŁEM 2 067 043 2 067 043 2 067 043 2 067 043 - 2 067 043 - - - -

Sygnatura: 10010063710121305102

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA  2015 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

851 Ochrona zdrowia - 290 004

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 290 004

-Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

- 290 004

OGÓŁEM - 290 004

Sygnatura: 10010000020121305102

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/66/15
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r.

Id: D67C8A5A-B8B4-4294-BE92-2320B4B8B483. Podpisany Strona 1




